

合并资产负债表

2019年9月30日

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

资产	年初余额	期末余额
流动资产：		
货币资金	528,226,825.62	772,045,349.30
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	55,893.00	2,069,037.00
减：应收账款坏账准备	-	-
预付账款	1,300.00	283,198.80
减：预付账款坏账准备	-	-
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
应收利息	4,973,672.65	14,981,705.79
应收股利	-	-
其他应收款	153,549,381.77	104,396,120.72
减：其他应收款坏账准备	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	-	-
减：存货跌价准备	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	236,461,300.56	38,192,070.00
流动资产合计	923,268,373.60	931,967,481.61
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
减：贷款损失准备	-	-
可供出售金融资产	839,050,000.00	649,200,000.00
减：可供出售金融资产减值准备	-	-
持有至到期投资	148,500,000.00	308,500,000.00
减：持有至到期投资减值准备	-	-
长期应收款	-	-
减：长期应收款坏账准备	-	-
长期股权投资	106,934,400.37	106,886,604.46
减：长期股权投资减值准备	-	-
投资性房地产	-	-
减：投资性房地产累计折旧	-	-
投资性房地产减值准备	-	-
固定资产	1,347,515.86	1,350,596.18
减：累计折旧	819,583.56	909,217.27
固定资产减值准备	-	-
在建工程	-	-
减：在建工程减值准备	-	-
工程物资	-	-
减：工程物资减值准备	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
减：生物性生物资产减值准备	-	-
油气资产	-	-
减：油气资产减值准备	-	-
无形资产	18,783.21	18,783.21
减：累计摊销	18,783.21	18,783.21
无形资产减值准备	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
减：商誉减值准备	-	-
长期待摊费用	50,515.31	35,849.54
减：长期待摊费用减值准备	-	-
递延所得税资产	59,867,201.35	75,037,527.85
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	1,154,930,049.33	1,140,101,360.76
资产总计	2,078,198,422.93	2,072,068,842.37

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并资产负债表（续）

2019年9月30日

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

负债和股东权益	年初余额	期末余额
流动负债：		
短期借款	95,000,000.00	49,500,000.00
向中央银行借款	-	-
吸收存款及同业存款	-	-
拆入资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的	-	-
应付票据	-	50,000,000.00
应付账款	-	-
预收账款	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付职工薪酬	3,117,905.52	145,237.42
应交税费	13,665,317.75	9,498,455.39
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	1,736,489.26	-71,001,695.50
应付分保账款	-	-
保险合同准备金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	2,235,478.00	1,026,643.20
流动负债合计	115,755,190.53	39,168,640.51
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
长期应付款	-	-
专项应付款	84,082,319.42	76,805,824.68
预计负债	339,643,389.24	375,697,511.22
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	423,725,708.66	452,503,335.90
股东权益：		
股本	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00
资本公积	-	-
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
盈余公积	12,166,389.77	12,166,389.77
专项储备	-	-
一般风险准备	-	-
未分配利润	20,885,382.82	36,046,748.54
归属于母公司所有者权益合计	1,533,051,772.59	1,548,213,138.31
少数股东权益	5,665,751.15	32,183,727.65
股东权益合计	1,538,717,523.74	1,580,396,865.96
负债和股东权益总计	2,078,198,422.93	2,072,068,842.37

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并利润表

2019年1-9月

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

项 目	2018年1-9月	2019年1-9月
一、营业总收入	43,447,647.99	55,524,692.03
其中：营业收入	-	13,314,425.82
利息收入	1,170,717.12	6,568,647.22
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	42,276,930.87	35,641,618.99
二、营业总成本	89,795,912.64	73,758,237.24
其中：营业成本	73,373,307.21	7,263,328.17
利息支出	-	5,545,527.72
手续费及佣金支出	102,543.29	6,145,414.76
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
营业税金及附加	243,815.96	346,704.54
销售费用	-	2,588,354.91
管理费用	16,076,246.18	15,081,548.13
财务费用	-	745,643.53
资产减值损失	-	36,041,715.48
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	45,653,415.32	26,772,727.26
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-694,849.33	8,539,182.05
加：营业外收入	730,468.33	9,076.96
其中：非流动资产处置利得	-	-
减：营业外支出	4,652.91	19,851.19
其中：非流动资产处置损失	-	15,481.11
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30,966.09	8,528,407.82
减：所得税费用	371,403.88	-6,630,934.40
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-340,437.79	15,159,342.22
减：合并报表权益法核算（投资收益）	-	-
六、综合收益总额	-340,437.79	15,159,342.22

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并现金流量表

2019年1-9月

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

项 目	2018年1-9月	2019年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	50,150,701.65	46,889,218.49
收到的税费返还	8,462,262.75	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	38,910,089.96	104,954,151.89
现金流入小计	97,523,054.36	151,843,370.38
购买商品、接受劳务支付的现金	0.00	19,227,049.83
支付给职工以及为职工支付的现金	12,211,804.26	16,853,122.77
支付的各项税费	21,716,431.36	15,874,571.29
支付其他与经营活动有关的现金	71,982,020.05	81,536,074.13
现金流出小计	105,910,255.67	133,490,818.02
经营活动产生的现金流量净额	-8,387,201.31	18,352,552.36
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	951,155,699.22	789,550,000.00
取得投资收益收到的现金	45,653,415.32	25,755,108.08
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	9,500.00
处置子公司及其他经营单位收到的现金净额	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
现金流入小计	996,809,114.54	815,314,608.08
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	69,828.47	23,020.32
投资支付的现金	1,058,260,000.00	588,360,000.00
处置子公司及其他经营单位支付的现金净额	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	51,400,000.00
现金流出小计	1,058,329,828.47	639,783,020.32
投资活动产生的现金流量净额	-61,520,713.93	175,531,587.76
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	0.00	55,080,000.00
取得借款收到的现金	0.00	84,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	3,000,000.00
现金流入小计	0.00	142,580,000.00
偿还债务支付的现金	0.00	80,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	745,616.44
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	11,900,000.00
现金流出小计	0.00	92,645,616.44
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	49,934,383.56
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	-69,907,915.24	243,818,523.68
加：期初现金及现金等价物余额	498,539,908.38	528,226,825.62
六、期末现金及现金等价物净余额	428,631,993.14	772,045,349.30

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



资产负债表

2019年9月30日

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

资	年初余额	期末余额
流动资产：		
货币资金	502,936,583.63	710,848,694.99
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益	-	-
应收票据	-	-
应收账款	-	-
减：应收账款坏账准备	-	-
预付账款	-	-
减：预付账款坏账准备	-	-
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
应收利息	4,648,750.84	13,591,368.89
应收股利	-	-
其他应收款	94,736,066.13	117,846,550.24
减：其他应收款坏账准备	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	-	-
减：存货跌价准备	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	222,199,898.56	31,419,820.00
流动资产合计	824,521,299.16	873,706,434.12
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
减：贷款损失准备	-	-
可供出售金融资产	824,050,000.00	630,200,000.00
减：可供出售金融资产减值准备	-	-
持有至到期投资	148,500,000.00	308,500,000.00
减：持有至到期投资减值准备	-	-
长期应收款	-	-
减：长期应收款坏账准备	-	-
长期股权投资	118,934,400.37	133,166,604.46
减：长期股权投资减值准备	-	-
投资性房地产	-	-
减：投资性房地产累计折旧	-	-
投资性房地产减值准备	-	-
固定资产	973,661.74	987,214.80
减：累计折旧	692,806.51	737,590.86
固定资产减值准备	-	-
在建工程	-	-
减：在建工程减值准备	-	-
工程物资	-	-
减：工程物资减值准备	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
减：生物性生物资产减值准备	-	-
油气资产	-	-
减：油气资产减值准备	-	-
无形资产	18,783.21	18,783.21
减：累计摊销	18,783.21	18,783.21
无形资产减值准备	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
减：商誉减值准备	-	-
长期待摊费用	-	-
减：长期待摊费用减值准备	-	-
递延所得税资产	59,867,201.35	75,037,527.85
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	1,151,632,456.95	1,147,153,756.25
资产总计	1,976,153,756.11	2,020,860,190.37

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



资产负债表（续）

2019年9月30日

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

负债和股东权益	年初余额	期末余额
流动负债：		
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
吸收存款及同业存款	-	-
拆入资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益	-	-
应付票据	-	-
应付账款	-	-
预收账款	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付职工薪酬	2,439,943.33	118,031.17
应交税费	13,162,569.63	9,217,686.10
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	926,158.88	9,165,183.68
应付分保账款	-	-
保险合同准备金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	2,235,478.00	1,026,643.20
流动负债合计	18,764,149.84	19,527,544.15
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
长期应付款	-	-
专项应付款	84,082,319.42	76,805,824.68
预计负债	339,643,389.24	375,697,511.22
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	423,725,708.66	452,503,335.90
股东权益：		
股本	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00
资本公积	-	-
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
盈余公积	12,166,389.77	12,166,389.77
专项储备	-	-
一般风险准备	-	-
未分配利润	21,497,507.84	36,662,920.55
归属于母公司所有者权益合计	1,533,663,897.61	1,548,829,310.32
少数股东权益	-	-
股东权益合计	1,533,663,897.61	1,548,829,310.32
负债和股东权益总计	1,976,153,756.11	2,020,860,190.37

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



利润表

2019年1-9月

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

项 目	2018年1-9月	2019年1-9月
一、营业总收入	43,447,647.99	38,421,983.07
其中：营业收入	-	660,377.36
利息收入	1,170,717.12	2,252,062.19
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	42,276,930.87	35,509,543.52
二、营业总成本	89,795,912.64	53,079,275.38
其中：营业成本	73,373,307.21	-
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	102,543.29	5,819,005.07
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
营业税金及附加	243,815.96	249,725.60
销售费用	-	-
管理费用	16,076,246.18	10,968,829.23
财务费用	-	-
资产减值损失	-	36,041,715.48
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	45,653,415.32	23,012,824.30
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-694,849.33	8,355,531.99
加：营业外收入	730,468.33	280.00
其中：非流动资产处置利得	-	-
减：营业外支出	4,652.91	-
其中：非流动资产处置损失	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30,966.09	8,355,811.99
减：所得税费用	371,403.88	-6,809,600.72
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-340,437.79	15,165,412.71
减：合并报表权益法核算（投资收益）	-	-
六、综合收益总额	-340,437.79	15,165,412.71

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

2019年1-9月

编制单位：苏州市信用再担保有限公司

单位：人民币元

项 目	2018年1-9月	2019年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	50,150,701.65	30,744,037.03
收到的税费返还	8,462,262.75	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	38,910,089.96	-4,033,766.05
现金流入小计	97,523,054.36	26,710,270.98
购买商品、接受劳务支付的现金	0.00	5,819,005.07
支付给职工以及为职工支付的现金	12,211,804.26	11,568,423.52
支付的各项税费	21,716,431.36	14,657,411.81
支付其他与经营活动有关的现金	71,982,020.05	-32,029,613.63
现金流出小计	105,910,255.67	15,226.77
经营活动产生的现金流量净额	-8,387,201.31	26,695,044.21
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	951,155,699.22	440,850,000.00
取得投资收益收到的现金	45,653,415.32	23,060,620.21
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
处置子公司及其他经营单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
现金流入小计	996,809,114.54	463,910,620.21
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	69,828.47	13,553.06
投资支付的现金	1,058,260,000.00	231,280,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		0.00
支付其他与投资活动有关的现金		51,400,000.00
现金流出小计	1,058,329,828.47	282,693,553.06
投资活动产生的现金流量净额	-61,520,713.93	181,217,067.15
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金	0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	-69,907,915.24	207,912,111.36
加：期初现金及现金等价物余额	498,539,908.38	502,936,583.63
六、期末现金及现金等价物净余额	428,631,993.14	710,848,694.99

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

